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Den Danske Filmskole varetager i medfør af lov om videregående kunstneriske uddannelsesin- 
stitutioner, kunstnerisk og teknisk uddannelse i film, tv, video og animationsproduktion, jf. LBK 
889 21/9 2000. 

Den Danske Filmskole har indgået resultatkontrakt med Kulturministeriet om væsentlige mål- 
sætninger, resultatkrav og den økonomiske ramme for perioden 2007-2010. 

Der kan findes yderligere oplysninger om Den Danske Filmskoles opgaver og virksomhed på 
internetadressen www.filmskolen.dk. 

Virksomhedsstruktur 

21.41.41. Den Danske Filmskole (tekstanm. 189), CVR-nr. 16967793. 
Der indgår ikke øvrige hovedkonti i virksomhedens balance. 

4. Særlige bevillingsbestemmelser 

Regel der fraviges Beskrivelse 
Eller suppleres 

BV 2.6.12 Den Danske Filmskole er omfattet af den statslige huslejeordning. 

5. Opgaver og mål 

Opgaver Mål 

Færdiguddannede Det er skolens overordnede, hensigt at påvirke film- og tv- 
branchen i retning af kvalitet, mangfoldighed, dannelse og 
fornyelse. Filmskolen skal tilbyde filmuddannelse, TV-ud- 
dannelse, manuskriptuddannelse, animationsuddannelse og 
evt. andre relevante uddannelsesretninger. Målet er at skabe 
mulighed for, at den enkelte elev gennem erfaringslæring 
udvikler en kunstnerisk stil og personlighed, som til stadig- 
hed understøtter fornyelsen af den filmiske tradition. 

Der skal opretholdes et aktivitetsniveau svarende til forud- 
sætningerne i den gældende resultatkontrakt. 

Det er målet, at de uddannede finder relevant beskæftigelse 
inden for faget. Uddannelsens niveau skal kunne måle sig 
med de internationalt bedste. 

Efteruddannede Filmskolen skal fortsat i takt med den stadigt stigende efter- 
spørgsel efter ny viden, inspiration og kollegial erfaringsud- 
veksling i dialog med branchen udvikle relevante kurser, se- 
minarer og kortere kompetencegivende uddannelsesforløb i 
overensstemmelse med samfundets behov. Målet er at bidra- 
ge til at løfte sektorens kompetenceniveau og forbedre ledi- 
ges beskæftigelsesmuligheder. Filmskolen vil desuden på ef- 
teruddannelsesområdet søge at indgå samarbejder på nordisk 
og internationalt plan for ad den vej at skabe netværk, faglig 
og pædagogisk videnudveksling og konkrete samarbejder. 

6. Specifikation af udgifter pr. opgave 


